Liste de prix CHF

En vigueur a partir du 2 mai 2022

100115,

100011
100012
100013
100014
100015
100029
100038
100114
100119
100116
100124
100125
100140
100141
100142
100151
100153
100158
100163
100177
100182
100183
100184
100200
100211
100212
100218
100225
100232
100239
100242
100245
100246
100264
100265
100274
100275
100276
100277
100283

Extension RS485

Extension DMX

Extension RS232

Extension 1-wire

Extension EnOcean

Extension Dimmer

Extension Relay

Extension Air Base

Smart Socket

Multi Extension Air

Extension Modbus

Dimmer RGBW Air 24V

Remote Air

IR Control Air

Détecteur de fumée Air Loxone
Interface pour compteur IR Air
Nano IO Air

Extension Frdling

Téte thermostatique Air

Poignée de fenétre Air

Moteur Geiger SOLIDIline Air 10NM
Moteur Geiger SOLIDIline Air 20NM
Moteur Geiger SOLIDIline Air 50NM
Extension Dali

Capteur d'inondation Air

Nano Dimmer Air

Extension Tree

Téte thermostatique Tree
Extension Internorm

RGBW 24V Dimmer Tree

Interface BP Tree

Station Météo Air

Station Météo Tree

Sonde de qualité d'air Blanc
Sonde de qualité d'air Anthracite
Suspension LED RGBW PWM Blanc
Suspension LED RGBW PWM Anthracite
Sonde de qualité d'air Tree Blanc
Sonde de qualité d'air Tree Anthracite
Extension DI

CHF229,00
CHF364,00
CHF229,00
CHF229,00
CHF404,00
CHF568,00
CHF416,00
CHF133,00

CHF94,00
CHF640,00
CHF307,00
CHF113,00

CHF66,00
CHF144,00
CHF141,00
CHF144,00
CHF147,00
CHF269,00
CHF125,00
CHF195,00
CHF267,00
CHF299,00
CHF348,00
CHF683,00

CHF87,00
CHF149,00
CHF133,00
CHF105,00
CHF404,00

CHF97,00
CHF100,00
CHF679,00
CHF630,00
CHF111,00
CHF111,00
CHF307,00
CHF307,00
CHF303,00
CHF303,00
CHF351,00



100284 Touch Surface Tree CHF244,00

100285 Touch Surface Air CHF260,00
100286 Plafonnier LED RGBW Air Blanc CHF389,00
100287 Plafonnier LED RGBW Air Anthracite CHF389,00
100288 Plafonnier LED RGBW Tree Blanc CHF374,00
100289 Plafonnier LED RGBW Tree Anthracite CHF374,00
100290 Actionneur de stores Air CHF141,00
100308 Suspension LED RGBW Tree Blanc CHF374,00
100309 Suspension LED RGBW Tree Anthracite CHF374,00
100312 Siréne d'alarme Air CHF305,00
100313 Sirene d'alarme Tree CHF290,00
100322 Extension KNX CHF707,00
100324 RGBW 24V Compact Dimmer Air CHF113,00
100325 RGBW 24V Compact Dimmer Tree CHF98,00
100327 Spot LED WW PWM Blanc CHF58,00
100330 Spot LED RGBW Tree Blanc CHF105,00
100331 Spot LED WW PWM Anthracite CHF58,00
100334 Spot LED RGBW Tree Anthracite CHF105,00
100335 Miniserver CHF796,00
100336 Miniserver Go CHF485,00
100340 Touch Nightlight Air CHF295,00
100341 Touch & Grill Air CHF369,00
100381 Extension Al CHF251,00
100382 Extension AO CHF334,00
100394 Cable Tree Loxone CHF382,00
100395 Nano 2 Relay Tree CHF118,00
100428 Audioserver CHF622,00
100429 Extension Stereo CHF311,00
100430 iPad Wallmount 10.2" Argent CHF268,00
100431 iPad Wallmount 10.2" Anthracite CHF268,00
100451 Tree to Air Bridge CHF126,00
100457 Extension Schiico CHF364,00
100465 Bouton poussoir Air CHF120,00
100472 Nano Motor Controller Air CHF171,00
100473 Nano Motor Controller Tree CHF142,00
100496 Bouton bracelet Air CHF135,00
100497 In-Ceiling Speaker 7 CHF153,00
200001 Alimentation 24V 1,3A CHF55,00
200002 Alimentation 24V 4,2A CHF85,00
200035 Alimentation 24V 10A CHF198,00
200043 Ruban LED blanc chaud 1P20 CHF122,00
200049 Relais de couplage CHF25,00
200061 Ruban LED blanc chaud 1P65 CHF130,00
200092 Ruban LED blanc chaud IP68 CHF137,00
200098 Ruban LED RGBW 5m IP20 CHF168,00
200099 Ruban LED RGBW 5m IP65 CHF175,00



100154,
100155,
100207,
100210,
100221,
100301,
100420,
100422,
100461,
100463,
100466,
100480,
100482,
100484,

100487,
100489,

200100
200143
200156
200157
200168
200169
200170
200171
200172
200173
200174
200175
200176
200177
200178
200179
200180
200203
200204
200205
200206
100181
100180
100209
100213
100222
100307
100421
100423
100462
100464
100467
100481
100483
100485
100486
100488
100490
100008
100234
100323
100410
100433
100434
200012
200020

Ruban LED RGBW 5m IP68

Alimentation 24V 0,4A

Compteur d'énergie Modbus monophasé
Compteur d'énergie Modbus triphasé
Bornier 8x4 Interconnectés

Bornier 8x4 Séparés

Séparation pour bornier

Porte étiquette (8 niveaux)

Plaque de fin pour bornier 8x4

Bornier 3 + terre PMAK4

Plaque de fin pour bornier 3 + terre PMAK4
Bornier 2 + terre PDL

Plaque de fin pour bornier 2 terre PDL
Délimiteur de rail DIN

Bloc de terminal de fusible a connexion rapide
Plaque de fin pour terminal de fusible
Connecteur en croix pour terminal de fusible
Sonde de pression 0-6bar

Peigne de connexion transversale Weidmdller 20 pdles

Marqueurs de bornes Weidmiiller DEK 1-50
Marqueurs de bornes Weidmiuller DEK 51-100
Touch for Nano

Touch Air

Touch Pure for Nano

Contact de porte et fenétre

Touch Tree

NFC Code Touch pour Nano blanc/anthracite
Détecteur de présence Air

Détecteur de présence Tree

Touch Pure Tree

Touch Pure Air

Détecteur de présence encastré Tree

NFC Code Touch Tree blanc/anthracite

NFC Code Touch Air blanc/anthracite
Intercom

Injecteur PoE

Cadre de montage simple argent

Cadre de montage double argent

Carte Micro-SD avec firmware pour Miniserver Gen 1
FELLER Set de boitier de fixation blanc

Pack de piles pour le Touch Surface

FELLER Set de boitier de fixation anthracite
Carte Micro-SD avec firmware

Carte Micro SD avec firmware pour Audioserver
Adaptateur de vanne VA80

Adaptateur de vanne VA78

CHF183,00
CHF41,00
CHF225,00
CHF404,00
CHF316,00
CHF299,00
CHF16,00
CHF40,00
CHF8,00
CHF307,00
CHF16,00
CHF162,00
CHF11,00
CHF11,00
CHF195,00
CHF25,00
CHF97,00
CHF170,00
CHF142,00
CHF30,00
CHF30,00
CHF63,00
CHF144,00
CHF190,00
CHF87,00
CHF111,00
CHF386,00
CHF135,00
CHF121,00
CHF238,00
CHF238,00
CHF133,00
CHF371,00
CHF371,00
CHF699,00
CHF35,00
CHF42,00
CHF71,00
CHF16,00
CHF104,00
CHF28,00
CHF104,00
CHF16,00
CHF16,00
CHF2,00
CHF2,00



200024
200031
200048
200054
200063
200077
200112
200136
200151
200154
200286
200191
200278
200280
200281
200287
200288
200289
200290
200297
200300
200301
200302
200306
200316
200318
100185
100186
100187
100188
100189
100402
100403
200109
200113
200150
200153
200181
200183
200184
200202
200291
100025
100027
100201
100202

Adaptateur de vanne VA16H

Sonde de température & d'humidité extérieur
SMA Antenne 868 MHz

Capteur a ultrasons

Lecteur de clé électronique

Sonde de température 1-Wire étanche
Détecteur de mouvement extérieur 24V
Sonde de température & humidité pour sauna
Antenne SMA rigide 4dBi 868 MHz

Sonde de pression 0-0,3bar

Alimentation 24V, 6,25A Type E,F

Lecteur de clé électronique extérieur

Kit d'accessoires pour ruban LED WW

Kit d'accessoires pour ruban LED RGBW
Smart Tags NFC

Pile Energizer Industrial Mignon AA 10er P.
Pile Energizer Industrial Micro AAA 10er Pack
Piles bouton CR2032 (20 pcs.)

Pile bouton CR2450 (20 pcs.)

Alimentation pour LED 24V, 2,5A

Céble d'interconnexion bleu / blanc ( 100 m )
Cable d'interconnexion orange / blanc ( 100 m )
Céble d'interconnexion vert / blanc ( 100 m )
Cordon d'alimentation

Smart Tags NFC Cryptés

Lot de Clés cryptés NFC Code Touch
Adaptateur / Embout 60 mm tube octogonal
Adaptateur / Embout 63mm Boulon rond
Adaptateur / Embout 70mm Boulon rond
Adaptateur / embout 78mm Boulon rond
Adaptateur / Embout 85mm Boulon rond
Sonde de température pour Touch & Grill jaune
Sonde de température verte pour Touch & Grill verte
Kit de sonde de température 1-Wire

Contact de porte et fenetre 24V

Boite d'encastrement béton pour Loxone speaker
Wall Speaker Loxone

Fusible Eska 2A

Fusible Eska 5A

Fusible Eska 10A

Boite d'encastrement Loxone speaker

Pile au Lithium FDK 9V

Cloud Weather 1 an

Cloud Caller 1 an

Cloud Weather 10 ans

Cloud Caller 10 ans

CHF3,00
CHF183,00
CHF24,00
CHF335,00
CHF14,00
CHF18,00
CHF159,00
CHF239,00
CHF33,00
CHF170,00
CHF102,00
CHF45,00
CHF19,00
CHF26,00
CHF37,00
CHF15,00
CHF15,00
CHF16,00
CHF36,00
CHF47,00
CHF17,00
CHF17,00
CHF17,00
CHF23,00
CHF41,00
CHF41,00
CHF14,00
CHF14,00
CHF14,00
CHF14,00
CHF14,00
CHF12,00
CHF12,00
CHF64,00
CHF16,00
CHF67,00
CHF178,00
CHF14,00
CHF14,00
CHF14,00
CHF58,00
CHF14,00
CHF80,00
CHF80,00
CHF471,00
CHF471,00



100352
100353
100415
100474
200050
200064
200070

200159
200185

200283
200284

200392
200393
200394

Rollup Miniserver

Rollup Collage

Loxone Poster 4pcs
Alimentation encastrée 0,25A
Autocollants Loxone

Clé électronique

Clé électronique magnétique
Fanshirt

Loxone Cube 10 pcs

Loxone Lanyards

Folder

Sac a main

Clé USB

Chaussons Loxone

Thermo Loxone

Casquette Enfants
Casquette Adultes

Créé le 19.04.2022. Sujet a modification sans préavis.

CHF93,00
CHF93,00
CHF5,00
CHF28,00
CHF5,00
CHF6,00
CHF13,00
CHF19,00
CHF14,00
CHF2,00
CHF7,00
CHF2,00
CHF5,00
CHF23,00
CHF13,00
CHF10,00
CHF18,00



